
 LATVIJAS PAŠVALDĪBU SAVIENĪBA 
   

 Mazā Pils iela 1, Rīga, LV-1050  Nod. maks. kods: 40008020804 
Tālr. 67226536, fakss 67212241  Nor. konts LV53UNLA0001001700906 

 e-pasts: lps@lps.lv    AS "SEB banka" 
 www.lps.lv    kods UNLALV2X 

 

LPSatz_200417_0320170834_Par MK sēdes protokollēmuma projektu  

 

Rīga 
20.04.2017. Nr. 0320170834/A608 
Uz 11.04.2017. Nr. 1-15/2971 
 

Vides aizsardzības un reģionālās 
attīstības ministrijai 

 
Par MK sēdes protokollēmuma projektu “Par Ministru 
kabineta 2016. gada 13. decembra sēdes protokollēmuma 
(prot. nr. 68 68. §) “Informatīvais ziņojums “Par darbības 
programmas “Infrastruktūra un pakalpojumi” 3.2.2.1.1. 
apakšaktivitātes “Informācijas sistēmu un elektronisko 
pakalpojumu attīstība” projektu ieviešanas plānu 
izvērtēšanu un uzraudzību” 3. punktā dotā uzdevuma 
atzīšanu par aktualitāti zaudējušu” un sākotnējās ietekmes 
novērtējuma ziņojuma (anotācijas) projektu 
 
 Latvijas Pašvaldību savienība (LPS) ir izvērtējusi un nesaskaņo 
Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas (VARAM) precizēto 
MK sēdes protokollēmuma projektu “Par Ministru kabineta 2016. gada 
13. decembra sēdes protokollēmuma (prot. nr. 68 68. §) “Informatīvais 
ziņojums “Par darbības programmas “Infrastruktūra un pakalpojumi” 
3.2.2.1.1. apakšaktivitātes “Informācijas sistēmu un elektronisko pakalpojumu 
attīstība” projektu ieviešanas plānu izvērtēšanu un uzraudzību” 3. punktā dotā 
uzdevuma atzīšanu par aktualitāti zaudējušu” un sākotnējās ietekmes 
novērtējuma ziņojuma (anotācijas) projektu, jo uzskata, ka VARAM sniegtais 
pamatojums LPS iebilduma noraidīšanai, kas tika izteikts LPS atzinumā, 
03.04.2017. Nr. 0320170834/A498, nesniedz atbildi pēc būtības, kā risināt 
problēmu, bet gan kā no tās izvairīties. Visi VARAM uzskaitītie “risinājumi” 
balstās uz oficiālās e-adreses izmantošanu. Kā zināms, tad oficiālās adreses 
izmantošana iedzīvotājiem ir brīvprātīga izvēle. Ja iedzīvotājs nevēlas 
izmantot oficiālo e-adresi, tad viņš automātiski tiek ierobežots arī e-
pakalpojumu izmantošanā, vismaz saistībā ar e-pakalpojumu “Iesniegums 
iestādei” gadījumā noteikti. 

 
Priekšsēdis Andris Jaunsleinis 
 
20.04.2017. 16:30 
235 
Guntars Krasovskis, padomnieks informātikas jautājumos  
67508560, 29104238, guntars.krasovskis@lps.lv 
 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 


